PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 28 de julho de 2025.

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras - MA Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, provas

discursivas, TAF, avaliações de títulos e banca de heteroidentificação, chegamos ao resultado

final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: AUXILIAR DE LABORATORIO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 FRANCISCO MARCOS DE JESUS CASTRO                    0077112 24/09/1993  64.00 APROVADO

0002 GABRIEL DA SILVA FERNANDES                          0076957 06/04/2001  63.00 APROVADO

0003 LUAN PABLO CORREA DA SILVA                          0065540 02/11/1993  61.00 CLASSIFICADO

0004 BRENDA COSTA MOURA                                  0041233 10/08/1994  61.00 CLASSIFICADO

0005 LUIMARA DA SILVA ARAUJO                             0089054 21/07/1992  57.00 DESCLASSIFICADO

0006 EMILLY MARIA AGUIAR SILVA                           0056096 28/01/2005  55.00 DESCLASSIFICADO

0007 SERGIANE MOITA CRUZ                                 0059017 04/07/1992  44.00 DESCLASSIFICADO

0008 ANNITA RODRIGUES DA SILVA                           0077857 23/07/1996  44.00 DESCLASSIFICADO

0009 LAYRES GIOVANA DOS SANTOS LOPES                     0051042 28/02/2007  44.00 DESCLASSIFICADO

0010 MARTA DA SILVA COSTA                                0066695 14/05/2001  42.00 DESCLASSIFICADO

0011 MARCOS GOMES                                        0088722 19/01/1988  40.00 DESCLASSIFICADO

0012 EVALDO SILVA MAGALHAES                              0053122 02/07/1988  40.00 DESCLASSIFICADO

0013 VANDERLENE ARAUJO DE ASSIS                          0049723 19/07/1995  39.00 DESCLASSIFICADO

0014 RAYMARA KELLY LIMA BILIO                            0047938 05/07/2001  38.00 DESCLASSIFICADO

0015 MARCELO DIEGO SOUSA DOS SANTOS                      0072923 02/04/2004  38.00 DESCLASSIFICADO

0016 JANAINA SILVA DA CONCEICAO                          0048454 24/12/2001  37.00 DESCLASSIFICADO

0017 MAILDES RODRIGUES DE SOUSA DA SLVA                  0041871 27/02/1987  36.00 DESCLASSIFICADO

0018 MARIA LUIZA CHRISTINA FERREIRA DA SILVA             0089390 30/05/2002  36.00 DESCLASSIFICADO

0019 FERNANDO MILHOMEM RODRIGUES                         0075499 00/00/0000  35.00 DESCLASSIFICADO

0020 HELANE KAROLINE MORAIS SOUSA                        0073690 27/04/1989  35.00 DESCLASSIFICADO

0021 RAYANE SILVA SOUSA                                  0050105 16/11/2003  34.00 DESCLASSIFICADO

0022 EMYLLE RAFAELLE RODRIGUES DA SILVA                  0058677 16/06/1997  33.00 DESCLASSIFICADO

0023 ROSANA CONCEICAO DE JESUS                           0069689 21/01/1990  32.00 DESCLASSIFICADO

0024 SARA TAVARES DA SILVA AGUIAR                        0089158 18/08/2001  32.00 DESCLASSIFICADO

0025 VINICIOS SILVA DO NASCIMENTO                        0077154 10/10/2002  31.00 DESCLASSIFICADO

0026 MARIANA DE SOUSA AGUIAR                             0067962 05/09/2005  29.00 DESCLASSIFICADO

0027 MARIA CLARA DOS SANTOS MARQUES                      0040996 15/05/2006  26.00 DESCLASSIFICADO

0028 ESTER LUIZA SOUSA DOS SANTOS                        0077098 10/09/2005  25.00 DESCLASSIFICADO

0029 INGRYD BEATRIZ ALENCAR SILVA                        0088648 12/11/2004  21.00 DESCLASSIFICADO